
                            倉翔高第１０９０号 

                            令和６年１０月１日 

  

関係中学校長 様 

 

倉敷市立倉敷翔南高等学校長    

(  公  印  省  略  )   

 

倉敷市立倉敷翔南高等学校入学者選抜説明会について（依頼） 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。貴職におかれましては、本校の教

育活動に御理解をいただき、心から感謝申し上げます。 

さて、１１月下旬には「令和７年度倉敷市立高等学校入学者選抜実施要項」が発表と

なる予定です。そこで、昨年度も実施いたしましたように、本校独自の入学者選抜を中

心とした説明会を開催いたします。 

つきましては、校務多端の折とは存じますが、進路指導担当又は３年担当の先生の御

出席につきまして、よろしくお取り計らいください。 

 また、出欠につきましては、お手数ですが別紙ＦＡＸ様式にて、１１月１４日（木)

までにお知らせください。なお、倉敷市以外の中学校で、説明会に参加いただいた学校

については、当日に願書配布を考えております。必要数も合わせてお知らせください。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年１２月６日（金）  １５：００～１６：３０ 

２ 会  場  本校視聴覚教室 

３ 対  象  各中学校の進路指導担当又は第３学年担当の先生 

４ 内  容  ① 本校の現状（生徒の様子、進路状況） 

          ② 本校入学者選抜の概要 

③ 入学者選抜に関する事務連絡 

 

 

※ この件についての連絡先及び担当（出欠のＦＡＸの宛先も同様です） 

    倉敷市立倉敷翔南高等学校  （倉敷市児島稗田町１６０） 

教務課入試担当 教 諭  三村 裕之  

教 諭  則本 佳南 

                   Tel 086-473-4240    Fax 086-473-7087 


